
114.2文學組課表(Spring 2026; Literature)  

時間 Mon. Tue. Wed. Thur. Fri. 

1 

8:10-9:00 

     

2 

9:10-10:00 

數位人文與基礎設

施 Digital 

Humanities and 

Infrastructure 

ENC1132 
楊志偉 Julian Yang 

雲 202 Yun 202 

倦怠專題研究 Special 

Topics on Exhaustion 

ENC1131 

黃涵榆 Cory Huang 

雲 201 Yun 201 

 

 生態論述 Ecocriticism 

ENC1119 

貝格泰 Hannes Bergthaller 

雲 201 Yun 201 

 

 

3 

10:20-11:10 

英文寫作與研究方法(二) 

English Writing and 

Research Methods (II) 

ENM1058 

曾思旭 Justin Prystash 

雲 202 Yun 202 

 

4 

11:20-12:10 

 

5 

12:20-13:10 

     

6 

13:20-14:10 

酷兒與電影 

Queer and Cinema 

ENC1087 

吳佳琪 Chia-chi Wu 

誠 701A Cheng 701A 

 

現代歐陸哲學選讀
Selected Readings in 

Modern European 

Philosophy 

ENC1093* 大碩 
(undergrad & MA) 

黃涵榆 Cory Huang 

正 303 Zheng 303 

 抵抗閱讀：當代

女性主義研究選

讀 Resistant 

Reading: A 

Contemporary 

Feminist Approach 

ENC1129*大碩 

戴宇呈 Brena 

Tai 

時間與記憶

專題研究
Special Topics 

on Time and 

Memory  
END1069 

曾思旭 

Justin Prystash 

 

7 

14:20-15:10 

  

8 

15:30-16:20 

 東南亞英語文學 

Southeast Asian 

Literature in English 

ENC1125 
梁一萍 I-ping Liang 

雲 201 Yun 201 

9 

16:30-17:20 

   (undergrad & MA) 

正 102 Zheng 102 

雲 202 Yun 

202 

10 

17:30-18:20 

    

*ENM—MA level; ENC—MA and PhD level; END—PhD Level 



114.2語言學組課表(Spring 2026; Linguistics)  

時間 Mon. Tue. Wed. Thur. Fri. 

1 

8:10-9:00 

     

2 

9:10-10:00 

   社會語言學 

Sociolinguistics 

ENC2026 

蘇席瑤 Hsi-Yao Su 

正 302 Zheng 302 

 

語料庫語言學 

Corpus Linguistics 

ENC2036 

陳正賢 

Alvin Chen 

誠 701A Cheng 701A 

 

3 

10:20-11:10 

多變量統計分析

Multivariate Statistics 

ENC2057 

甯俐馨 Li-Hsin Ning 

雲 201 Yun 201 

 

  

4 

11:20-12:10 

  

5 

12:20-13:10 

    

6 

13:20-14:10 

     

7 

14:20-15:10 

英語詞源學 English 

Vocabulary and 

Etymology 

ENC2031 

陳乃嫻 Lindsey Chen 

正 302 Zheng 302 

 

句法學 Syntax  

ENM2004 

颯楊 Gerardo 

雲 201 Yun 201 

 

 

語意學研討 

Studies in Semantics 

ENC2014 

李臻儀 Jen-I Li 

雲 202 Yun 202 

 

 研究方法與論文寫作
Research Methods and 

Academic Writing 

ENM2027 

吳曉虹 

誠 701B Cheng 701B 

 

8 

15:30-16:20 

 

9 

16:30-17:20 

 

10 

17:30-18:20 

     

*ENM—MA level; ENC—MA and PhD level; END—PhD Level 

 



114.2英語教學組課表(Spring 2026; TESOL)  

時間 Mon. Tue. Wed. Thur. Fri. 

1 

8:10-9:00 

     

2 

9:10-10:00 

 第二語／外語教育政

策 Second/ Foreign 

Language Education 

Policy ENC3050 

程玉秀 Yuh-show 

Cheng 

誠 701A Cheng 701A 

  英語教學研討 
Studies in English Language 

Teaching 

ENM3017 

劉宇挺 Yeu-Ting Tony Liu 

(停開) 

 

3 

10:20-11:10 

   

4 

11:20-12:10 

   

5 

12:20-13:10 

     

6 

13:20-14:10 

英文學術論文寫作 

Academic Writing 
ENM3031 

張珮青 Peichin Chang 

勤 302 Cin 302 

 

  寫作設計特論 
Topics on Writing Design 

ENC3051 

張珮青 Peichin 

Chang 

勤 302 Cin 302 

 

7 

14:20-15:10 

閱讀專題討論 

Seminar on Reading 

Research 

END3005 

陳秋蘭 

Chiou-Lan Chern 

勤 301 Cin 301 

英語教學文法研究 

Pedagogical Grammar in 

Tesl/tefl 

ENM3020 

周中天 Chung-Tien 

Chou 

誠 701B Cheng 701B 

統計與實驗設計 

Statistics and Experimental 

Design 

ENM2019 

曾文鐽 Thomas Tseng 

理圖 802 

8 

15:30-16:20 

9 

16:30-17:20 

  

10 

17:30-18:20 

     

*ENM—MA level; ENC—MA and PhD level; END—PhD Level 

 


