

114.2 文學組課表(Spring 2026; Literature)

時間	Mon.	Tue.	Wed.	Thur.	Fri.	
1 8:10-9:00						
2 9:10-10:00	數位人文與基礎設施 Digital Humanities and Infrastructure ENC1132 楊志偉 Julian Yang 雲 202 Yun 202	倦怠專題研究 Special Topics on Exhaustion ENC1131 黃涵榆 Cory Huang 雲 201 Yun 201	英文寫作與研究方法(二) English Writing and Research Methods (II) ENM1058 曾思旭 Justin Prystash 雲 202 Yun 202	生態論述 Ecocriticism ENC1119 貝格泰 Hannes Bergthaller 雲 201 Yun 201		
3 10:20-11:10						
4 11:20-12:10						
5 12:20-13:10						
6 13:20-14:10	酷兒與電影 Queer and Cinema ENC1087 吳佳琪 Chia-chi Wu 誠 701A Cheng 701A	現代歐陸哲學選讀 Selected Readings in Modern European Philosophy ENC1093* 大碩 (undergrad & MA) 黃涵榆 Cory Huang 正 303 Zheng 303		抵抗閱讀：當代女性主義研究選讀 Resistant Reading: A Contemporary Feminist Approach ENC1129*大碩 戴宇呈 Brena Tai	時間與記憶 專題研究 Special Topics on Time and Memory END1069 曾思旭 Justin Prystash	
7 14:20-15:10						
8 15:30-16:20						
9 16:30-17:20				(undergrad & MA) 雲 202 Yun 202 正 102 Zheng 102		
10 17:30-18:20						

*ENM—MA level; ENC—MA and PhD level; END—PhD Level

114.2 語言學組課表(Spring 2026; Linguistics)

時間	Mon.	Tue.	Wed.	Thur.	Fri.	
1 8:10-9:00						
2 9:10-10:00				社會語言學 Sociolinguistics ENC2026 蘇席瑤 Hsi-Yao Su 正 302 Zheng 302	語料庫語言學 Corpus Linguistics ENC2036 陳正賢 Alvin Chen 誠 701A Cheng 701A	
3 10:20-11:10	多變量統計分析 Multivariate Statistics ENC2057 甯俐馨 Li-Hsin Ning 雲 201 Yun 201					
4 11:20-12:10						
5 12:20-13:10						
6 13:20-14:10						
7 14:20-15:10	英語詞源學 English Vocabulary and Etymology ENC2031 陳乃嫻 Lindsey Chen 正 302 Zheng 302	句法學 Syntax ENM2004 颯楊 Gerardo 雲 201 Yun 201	語意學研討 Studies in Semantics ENC2014 李臻儀 Jen-I Li 雲 202 Yun 202		研究方法與論文寫作 Research Methods and Academic Writing ENM2027 吳曉虹 誠 701B Cheng 701B	
8 15:30-16:20						
9 16:30-17:20						
10 17:30-18:20						

*ENM—MA level; ENC—MA and PhD level; END—PhD Level

114.2 英語教學組課表(Spring 2026; TESOL)

時間	Mon.	Tue.	Wed.	Thur.	Fri.	
1 8:10-9:00						
2 9:10-10:00		第二語／外語教育政策 Second/ Foreign Language Education Policy ENC3050 程玉秀 Yuh-show Cheng <u>誠 701A Cheng 701A</u>			英語教學研討 Studies in English Language Teaching ENM3017 劉宇挺 Yeu Ting Tony Liu (停開)	
3 10:20-11:10						
4 11:20-12:10						
5 12:20-13:10						
6 13:20-14:10	英文學術論文寫作 Academic Writing ENM3031 張珮青 Peichin Chang <u>勤 302 Cin 302</u>			寫作設計特論 Topics on Writing Design ENC3051 張珮青 Peichin Chang <u>勤 302 Cin 302</u>		
7 14:20-15:10		閱讀專題討論 Seminar on Reading Research END3005 陳秋蘭 Chiou-Lan Chern <u>勤 301 Cin 301</u>	英語教學文法研究 Pedagogical Grammar in Test/tefl ENM3020 周中天 Chung-Tien Chou <u>誠 701B Cheng 701B</u>			統計與實驗設計 Statistics and Experimental Design ENM2019 曾文鍵 Thomas Tseng <u>理圖 802</u>
8 15:30-16:20						
9 16:30-17:20						
10 17:30-18:20						

*ENM—MA level; ENC—MA and PhD level; END—PhD Level